

Faktúra č.: 20186730

Dodávateľ: DANDY spol. s r.o. M.R.Štefánika 65/2 927 01 Šaľa	Odberateľ: Slovenský lukostrelecký zväz Junácka 6 83280 Bratislava
E-mail: du.horvath@gmail.com Telefon: 0903455630 IČO: 46888349 DIČ: 2023652213 IČ DPH: SK2023652213 Banka: Tatra banka Účet: 2942460413/1100 IBAN: SK581100000002942460413 BIC/SWIFT: TATRSKBX Variabilný symbol: 203410419	E-mail: vphurban@gmail.com Telefon: Firma: IČO: 30793009 DIČ: 2021772445 IČ DPH:
	Dodacia adresa: Vladimír Hurban LK Bratislava Ľuda Zúbka 29 84101 Bratislava

Spôsob platby:	Platba prevodom
Spôsob dopravy:	Osobný odber v predajni
Dátum dodania tovaru/služby:	06.11.2018
Dátum vystavenia dokladu:	06.11.2018
Dátum splatnosti:	13.11.2018

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Ramená Rolan Rflex	4	40,83 EUR /ks	20,0 %	49,00 EUR	163,33 EUR	32,67 EUR	196,00 EUR
() Stred Rolan Club 23" plast	4	38,33 EUR /ks	20,0 %	46,00 EUR	153,33 EUR	30,67 EUR	184,00 EUR
() Tetiva dacron Rozmer 62"	4	4,92 EUR /ks	20,0 %	5,90 EUR	19,67 EUR	3,93 EUR	23,60 EUR
() Papierový terč FITA 40 cm	100	0,33 EUR /ks	20,0 %	0,40 EUR	33,33 EUR	6,67 EUR	40,00 EUR
() Papierový terč FITA 80 cm 10-5 redukovaný Balenie 1 kus	100	0,42 EUR /ks	20,0 %	0,50 EUR	41,67 EUR	8,33 EUR	50,00 EUR
() Chránič prstov (tab) Competitor RH/LH RH Veľkosť M	2	4,92 EUR /ks	20,0 %	5,90 EUR	9,83 EUR	1,97 EUR	11,80 EUR
() Chránič prstov (tab) Competitor RH/LH RH Veľkosť S	2	4,92 EUR /ks	20,0 %	5,90 EUR	9,83 EUR	1,97 EUR	11,80 EUR
() Chránič prstov (tab) Competitor RH/LH LH Veľkosť S	1	4,92 EUR /ks	20,0 %	5,90 EUR	4,92 EUR	0,98 EUR	5,90 EUR
() Šíp Easton Jazz Rozmer 1516	18	4,58 EUR /ks	20,0 %	5,50 EUR	82,50 EUR	16,50 EUR	99,00 EUR
() Sada imbusov 1,5-6mm	1	6,63 EUR /ks	20,0 %	7,95 EUR	6,63 EUR	1,33 EUR	7,95 EUR
() Šíp Easton Jazz Rozmer 1413	8	4,83 EUR /ks	20,0 %	5,80 EUR	38,67 EUR	7,73 EUR	46,40 EUR
() Ragim Matrix 48" RH/LH RH Servis žiadny	1	49,17 EUR /ks	20,0 %	59,00 EUR	49,17 EUR	9,83 EUR	59,00 EUR

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Lepička pierok Bitzenburger	1	90,83 EUR /ks	20,0 %	108,99 EUR	90,83 EUR	18,17 EUR	108,99 EUR
Zľava 10 %			20 %		-70,37 EUR	-14,07 EUR	-84,44 EUR
DPH 20,0 %					633,33 EUR	126,67 EUR	760,00 EUR
Celkom					633,33 EUR	126,67 EUR	760,00 EUR
Zaplatené zálohy							0,00 EUR
Celkom k úhrade							760,00 EUR

Zapísaný v registri Okr. Súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 30587/T